com serviço de ligações ilimitadas para qualquer operadora e ser-
viços de dados franquia de 10gb, tecnologia 3G/4G/5G (uso ilimi-
tado, com redução de velocidade após franquia), em atendimento
a câmara municipal de Reserva Do Cabaçal/MT.

VIGÊNCIA: 07/10/2025 a 07/10/2026

- VALOR GLOBAL: R$ 1.221,60 (mil, duzentos e vinte e um reais e
Porto Esperidião MT, 07 de outubro de 2025. | sessenta centavos)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RESERVA DO
CABAÇAL

PORTARIA Nº 14/2025 DE 07 DE OUTUBRO DE 2025.

" NOMEIA O SR EDSON GOMES DA SILVA COMO FISCAL DO
" CONTRATO Nº 03/2025 FIRMADO ENTRE A CÂMARA DE

[...]

9.2 A proposta de preço deverá ser apresentada, conforme modelo constante no anexo I deste termo e
deverá ser encaminhada de acordo com o item 9.1 do termo de referência.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO.

10.1. O valor médio estimado da contratação será de R$ 4.034,74 (quatro mil e trinta e quatro reais e
setenta e quatro centavos), de acordo com os valores praticados no mercado considerando os preços
obtidos através da pesquisa com fornecedores encontrados via internet e em lista telefônica por
empresas localizadas em Nova Xavantina-MT e Barra do Garças/MT que atendia os objetos

[...]

9.2 A proposta de preço deverá ser apresentada, conforme modelo constante no anexo | deste termo e deverá ser encaminhada de
acordo com o item 9,1 do termo de referência.
10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO.

10.1. O valor médio estimado da contratação será de R$ 4.034,74 (quatro mil e trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos),
de acordo com os valores praticados no mercado considerando os preços obtidos através da pesquisa com fornecedores encontrados
via internet e em lista telefônica por empresas localizadas em Nova Xavantina-MT e Barra do Garças/MT que atendia os objetos de-